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Pożegnanie odchodzącego na emeryturę funkcjonariusza
Placówki SG w Tarnowie

Justyna Drożdż
17.08.2020

W południe 17 sierpnia br. w Komendzie Karpackiego Oddziału Straży
Granicznej w Nowym Sączu odbyło się pożegnanie odchodzącego na
emeryturę specjalisty Grupy Zamiejscowej z siedzibą w Gorlicach
Placówki SG w Tarnowie st. chor. szt. SG Tomasza ROLKI. W trakcie
uroczystości, kierownictwo KaOSG - na czele z Komendantem płk. SG
Stanisławem LACIUGĄ - podziękowało strażnikowi granicznemu za lata
nienagannie pełnionej służby w formacji.

St.  chor.  szt.  SG  Tomasz  ROLKA  do  służby  w  Straży  Granicznej  został  przyjęty  1
października 2000 r., wcześniej pełnił służbę kandydacką w Karpackim Oddziale Straży
Granicznej.

W latach 2000 - 2005 pełnił służbę w Strażnicy SG,  następnie od 24 sierpnia 2005 roku
do 14 stycznia 2008 r.  w Placówce SG w Muszynie. Do 31 maja 2013 r.  wykonywał
zadania w Placówce SG w Piwnicznej – Zdroju Grupie w pionie granicznym, a następnie
pełnił zadania służbowe w Grupie do spraw Cudzoziemców, zajmując różne szczeble na
stanowiskach służbowych. Od czerwca do grudnia 2013 r. pełnił służbę na stanowisku
starszego kontrolera – konwojenta Sekcji Konwojowo – Ochronnej w Wydziale do spraw
Cudzoziemców. Następnie na okres od 15 grudnia 2013 roku do 14 maja 2016 roku został
przeniesiony z  urzędu do dalszego pełnienia służby w Nadbużańskim Oddziale SG w
Grupie Zamiejscowej w Zamościu Placówki SG w Lublinie.

Funkcjonariusz od 16 maja 2016 r. pełnił dalszą służbę w Placówce SG w Tarnowie. Od 1
lipca  2017  roku  został  mianowany  na  stanowisko  starszego  kontrolera  Grupy
Zamiejscowej  z  siedzibą w Gorlicach,  gdzie pełnił  obowiązki  służbowe na stanowisku
starszego kontrolera oraz specjalisty i kierownika.

St.  chor.  szt.  SG  Tomasz  ROLKA w trakcie  swojej  służby  w  Straży  Granicznej,  był
wielokrotnie  wyróżniany  za  wzorową  realizację  zadań  służbowych,  inicjatywę  i
zaangażowanie  podczas  wykonywania  obowiązków  służbowych.



Osobne pożegnanie zorganizowali Tomaszowi koleżanki i koledzy z Placówki SG w Tarnowie, którzy
niespodziewanie odwiedzili odchodzącego na emeryturę, życząc mu powodzenia w życiu osobistym.
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